Šalys susitaria, kad visos šiame sutarties priede vartojamos sąvokos taip, kaip jos apibrėžtos Sutartyje. 

2. Šalys susitaria patvirtinti papildomus darbus (toliau – Papildomi darbai) pagal pridedamą papildomų ir 

darbų žiniaraštį – Priedas Nr. 1. 

3. Papildomų darbų kaina yra 2616,04 Eur (du tūkstančiai šeši šimtai šešiolika eurų, 04 ct.) be PVM, PVM 

sudaro 549,37 Eur (penki šimtai keturiasdešimt devyni eurai, 37 ct.). Bendra Papildomų darbų kaina 

su PVM yra 3165,41 Eur (trys tūkstančiai vienas šimtas šešiasdešimt penki eurai, 41 ct.). 

4. Šalys susitaria, kad šiame Sutarties priede nurodytus Rangovas atliks papildomus darbus nekeičiant  

Sutarties termino. 

5. Šalys susitaria, kad Papildomų darbų verte didinama Darbų kaina ir dėl to pakeičiamas Sutarties 3.1. 

punktas išdėstant jį nauja redakcija: 

„3.1. Darbų atlikimo kaina yra: 

Kaina be PVM – 23 084,04 EUR (dvidešimt  trys tūkstančiai aštuoniasdešimt keturi eurai, 04 ct.), 

PVM 21% - 4 847,65 EUR (keturi tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt septyni eurai, 65 ct), 

Visą sutarties kainą sudaro – 27 931,69 EUR (dvidešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt 

vienas euras, 69 ct).“ 

6. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir galioja iki visiško Šalių įsipareigojimų įvykdymo. 

7. Visi Sutarties punktai nepakeisti šiuo Susitarimu lieka galioti. 

8. Susitarimas pasirašytas 2 (dviem) vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną kiekvienai